
ZARZĄDZENIE    Nr 10/2003 
 

WÓJTA  GMINY PABIANICE  

z dnia 28 kwietnia 2003 roku 

w sprawie ustalenia instrukcji organizacyjnej i zakresu działania archiwum  

                     zakładowego Urzędu Gminy w Pabianicach 

Na podstawie art. 6 ust.1 i 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach /Dz. U. Nr 38, poz. 173, zmiana: Dz. U. z 
1989 r. Nr 34 póz. 178, z 1996 r. Nr 106 poz. 496 i Nr 156 poz. 775, z 1997 r. Nr 88 poz. 
554 i Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 106 poz. 668 i Nr 155 poz. 1016/ w związku z art. 39 a 
ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, Nr 58 
poz.261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 755 
oraz z 1998 r. Nr 155 poz. 1014 i Nr 162 poz. 1126/. 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się „Instrukcję w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 
zakładowego Urzędu Gminy w Pabianicach", stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2  
 
 

Wykonanie zarządzenia, powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy. 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


